平成29年１月31日

各 位

個別実績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成28年12月期の個別実績値と前期の同実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

●個別業績の前期実績値との差異について

  売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期単体実績（Ａ）
百万円

10,562

百万円

3,514

百万円

1,757

円 銭

43.56

今期単体実績（Ｂ） 13,079 4,570 3,171 78.61

増減額（Ｂ－Ａ） 2,517 1,056 1,414 －

増減率（％） 23.8 30.1 80.5 －

差異発生の理由

 人材紹介事業の業績は、中高額帯並びに専門性の高い求人案件への事業集中がマーケットニーズの実態

に添う形となり、売上高が前期実績値を23.8％上回る結果となりました。一方で経費は当初予算を下回る

水準で推移し、経常利益につきましても前期実績値を30.1％上回る結果となりました。当期純利益につき

ましては、前期に492百万円を計上いたしました特別損失が当期は４百万円であったことに加え、当社が特

定同族会社の留保金課税(法人税法第67条)の適用となる被支配会社に該当しなくなったことから、前期実

績値を80.5％上回る結果となりました。

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）